

2024-2025 Sezonun İlk Kuru İnciri Üreticiden Teslim Alındı



İlimiz ekonomisinde büyük paya sahip olan kuru incirin üretimini desteklemek ve üreticiyi teşvik etmek amacıyla Aydın Ticaret Borsası tarafından düzenlenen “2024/2025 Sezonu Kuru İncir İlk Alım Töreni” Aydın Valimiz Sayın Yakup Canbolat’ın teşrifleriyle gerçekleşti. Sezonun ilk kuru inciri, sembolik olarak Aydın Ticaret Borsası tarafından kilosu 700 TL’den üreticiden teslim alındı.

2024-2025 sezonunun ilk kuru incir alımı töreni, Aydın Ticaret Borsası’nda düzenlendi. Kuru incir sezonunun başlaması ile düzenlenen ilk alım törenine Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Tarım ve Orman İl Müdürü Ahmet Ökdem, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Er, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel ve Adem Türkmen, İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı ÖMER GÖKHAN Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Nejat Sağel, Efeler Ziraat Odası Başkanı Mehmet Kendirlioğlu ve üreticiler katılım sağladı. Sezonun ilk kuru inciri, sembolik olarak Aydın Ticaret Borsası tarafından kilosu 700 TL’den teslim alındı.



2024-2025 sezonunun kuru incir alım törenine dair açıklamada bulunan Aydın Valisi Yakup Canbolat, “Dağlarından yağ ovalarından bal akan, gökyüzünün altındaki en güzel yer yeryüzü olarak tarif edilen Aydın ilimiz, coğrafi konumu, tarım, turizm ve sanayi sektörlerindeki potansiyeli, vasıflı insan gücüyle hem tarım şehri olması bakımından hem de ihracatta söz sahibi bir il olması bakımından Ege Bölgesi ve ülkemizin hızla gelişen illerinden biri konumundadır. İlimizin en büyük potansiyellerinden birisi de incir üreticiliğidir. İncir, hemen her dinde kutsal bir meyve olarak anılmakta ve insanlar tarafından rağbet görmektedir. İncirin anavatanı Türkiye’dir. Dünyanın ve ülkemizin en kaliteli inciri, toprak yapısı ve ikliminden dolayı Aydın ilimiz ve ilçelerinde yetiştirilmektedir. İncir ilimizin AB Tescilli coğrafi işaret alan ilk ürünüdür. Yaklaşık 16 bin çiftçimiz incir üretimiyle iştigal etmektedir. İlimizde incirin katma değerini artırmak amacıyla kurulan 161 adet incir deposu, 159 adet incir işletmesi bulunmaktadır. 2023 FAO verilerine göre ülkemiz 356 ton yaş incir üretimiyle dünyada birinci sıradadır. Ülkemizde incir ağacı varlığımız 12 milyonun üzerinde olup, 57 bin hektar üretim alanı bulunmaktadır. İlimiz 38 bin hektar incir üretim alanı ile bu alanın yüzde 60’ına sahiptir. 2023 yılı TÜİK verilerine göre ilimizde ülke üretiminin yüzde 57’sine karşılık gelen 205 bin ton yaş incir üretimi

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

12.08.2024 – 16.08.2024 YIL :10 SAYI : 446

gerçekleşmiştir. İlimiz incir üretimiyle ülke sıralamasında birinci konumdadır. Valilik olarak ilimiz ve ülkemiz ekonomisinde bu derece öneme sahip olan incirin üretimden pazarlamasına kadar her safhasında üreticilerimiz ve ticaret erbabımızın her zaman yanında olduğumuzu belirtmek isterim. Bu duygu ve düşüncelerle kuru incir sezonunun hayırlı uğurlu olması temennisi ile tüm üreticilerimize ve ticaret erbabımıza bereketli ve bol kazançlar temenni ediyor, yeni sezonun ilk kuru incirini sembolik fiyatla 700 liradan alarak kuru incir sezonunu açıyoruz. Çiftçilerimize, üreticilerimize bereketli ve bol kazançlı bir yıl diliyorum” dedi.



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın'ın incir üretimindeki stratejik önemine vurgu yaparak yeni sezonun bereketli geçmesi dileğinde bulundu. Çondur, alım törenine ilişkin yaptığı açıklamada, Aydın'ın dünya incir üretiminde önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, "Dünyanın en büyük incir üreticisi olan topraklarda yaşıyoruz. Türkiye'nin toplam incir üretiminin yüzde 60'ı Aydın'da gerçekleşiyor. Bu yıl iklim şartlarının etkisiyle sezon erken başladı ve poyraz rüzgarlarının hâkim olması nedeniyle mahsullerimiz hem renk hem de nefaset açısından oldukça verimli görünüyor" dedi.



Kuru incir ihracat verilerine değinen Çondur, şu ana kadar 60 bin 655 ton kuru incir ihracatı gerçekleştiğini ve bu ihracatın %75'inin Aydın'dan olduğunu ifade etti. Çondur, "Sayın Valimizin teşrifleriyle 2024-2025 sezonu kuru incirini 700 liralık sembolik bir fiyatla üreticilerimizden teslim aldık. Temennimiz, 2024 yılının üreticilerimiz, tüccarlarımız, işletmelerimiz ve ihracatçılarımız açısından hatasız ve sorunsuz bir yıl olmasıdır. Üreticilerimize bol bereketli bir yıl diliyorum" diye konuştu.



Sezonun ilk kuru incirlerini Aydın Ticaret Borsası'na teslim eden Germencik'ten, Aslıhan Kuru, Mehmet Atar, Ahmet Atar, Hüseyin Nabat ve Mithat Kaya, Burharkent'ten İlyas Çakıray, Köşk'ten Ahmet Okumuş ve Halit Bilgen oldu.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

12.08.2024 – 16.08.2024 YIL :10 SAYI : 446

Aydın Ticaret Borsası'nda Zeytinyağı Operatörlük Eğitimi Gerçekleştirildi



Aydın Ticaret Borsası ve Polat Makina A.Ş. iş birliğiyle düzenlenen Zeytinyağı Operatörlük Eğitimi, 3 gün süren yoğun bir programla tamamlandı. Eğitimde, zeytinyağı üretimi, tadım teknikleri ve zeytinyağı üretim sürecine dair teorik ve uygulamalı bilgiler, alanında uzman eğitmenler tarafından katılımcılara aktarıldı.

Eğitimin birinci günü, Aydın Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım Paneli Başkanı Yusuf Küçük, zeytinyağı üretimi ve tadımı üzerine kapsamlı bir sunum yaptı. Küçük, zeytinyağı üretiminde dikkat edilmesi gereken ağaç bakımı, zeytin toplama ve nakliye gibi kritik faktörler hakkında katılımcıları bilgilendirdi.



Eğitimin ikinci gününde Polat Makina A.Ş.'nin Ar-Ge ve Proses Grup Müdürü Gökhan Ügüdücü, Proses Yöneticisi Eray Yılmaz ve Proje Uygulama Yöneticisi Onur Öder, zeytinyağı kalite parametreleri, kaliteli üretim süreçleri ve sürekli ekipmanların kullanımına ilişkin detaylı bilgiler paylaştı. Ayrıca, sürekli hatların çalışma prensipleri, dikkat edilmesi gereken noktalar ve doğru ürün hazırlığı gibi önemli konular üzerinde durdu.



Eğitimin üçüncü ve son günü, Polat Makina A.Ş. tesislerinde gerçekleştirildi. Polat Technic Grup Müdürü Özgür Kara, zeytinyağı sıkım sürecini yerinde anlatarak katılımcılara uygulamalı bilgiler sundu.



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, eğitimin ardından yaptığı açıklamada, "Zeytinyağı üretiminde kalite ve verimlilik, sektördeki rekabet gücümüzü artıran en önemli unsurlardır. Bu bağlamda düzenlediğimiz Zeytinyağı Operatörlük



AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

12.08.2024 – 16.08.2024 YIL :10 SAYI : 446

Eđitimi, üreticilerimizin bilgi ve deneyimlerini geliřtirmeleri aısından büyük bir fırsattır. Polat Makina A.ř. ile olan iř birliđimiz, zeytinyađı sektöründe sürdürülebilir kaliteyi sađlamada önemli bir adımdır. Bu sebeple eđitime katılım sađlayan katılımcılara, eđitime katkı sunan Polat Makina A.ř. yetkililerine teřekkürlerimi sunuyorum" dedi.



Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

www.aydinticaretborsasi.org.tr <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09> <https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>